
ZARZĄDZENIE	Nr	103/2015	
Burmistrza	Aleksandrowa	Łódzkiego	

z	dnia	23	czerwca	2015	r.	
w	sprawie:		wyznaczenia	na	obszarze	Gminy	Aleksandrów	Łódzki	miejsc	przeznaczonych	

na	 bezpłatne	 umieszczanie	 urzędowych	 obwieszczeń	 referendalnych	
i	 plakatów	 podmiotów	 uprawnionych	 do	 udziału	 w	 referendum	
ogólnokrajowym	zarządzonym	na	dzień	6	września	2015	r.	

	
	

Na	podstawie	art.	30	ust.	1	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.	U.	
z	2013	r.	poz.	594,	poz.	645,	poz.	1318,	z	2014	r.	poz.	379,	1072),	art.	92	ust.	1.	Ustawy	
o	 referendum	 ogólnokrajowym	 z	 dnia	 14	 marca	 2003	 r.(Dz.	 U.	 z	 2015	 r.,	 poz.	 318),		
w	zw	z	art.	114	ustawy	z	dnia	5	stycznia	2011	r.	–	Kodeks	wyborczy	(Dz.	U.	z	2011	r.	Nr	
21,	poz.	112,	Nr	26,	poz.	134,	Nr	94,	poz.	550,	Nr	102,	poz.	588,	Nr	134,	poz.	777,	Nr	147,	
poz.	881,	Nr	149,	poz.	889,	Nr	171,	poz.	1016,	Nr	217,	poz.	1281,	z	2012	r.	poz.	849,	poz.	
951,	poz.	1529,	z	2014	r.	poz.	179,	poz.	180,	poz.1072),	oraz	§1	postanowienia	Prezydenta	
Rzeczypospolitej	 Polskiej	 z	 dnia	 17	 czerwca	 2015	 r.	 o	 zarządzeniu	 ogólnokrajowego	
referendum	(Dz.	U.	z	2015	r.	poz.	852).	
	

zarządzam,	co	następuje:	
	

§1. Wyznaczam	 na	 obszarze	 Gminy	 Aleksandrów	 Łódzki	 miejsca	 przeznaczone	
na	bezpłatne	umieszczanie	urzędowych	obwieszczeń	referendalnych	 i	plakatów	
podmiotów	 uprawnionych	 do	 udziału	 w	 referendum	 ogólnokrajowym	
zarządzonym	 na	 dzień	 6	 września	 2015	 r.,	 określone	 w	 wykazie	 stanowiącym	
załącznik	do	niniejszego	zarządzenia.	
	

§2. Zarządzenie	 podaje	 się	 do	 publicznej	 wiadomości	 poprzez	 wywieszenie	 na	
tablicach	 ogłoszeń	 Urzędu	 Miejskiego	 w	 Aleksandrowie	 Łódzkim	 oraz	
zamieszczenie	w	Biuletynie	Informacji	Publicznej.	

§3. Wykonanie	zarządzenia	powierzam	Naczelnikowi	Obsługi	Informatycznej	Urzędu	
Miejskiego	w	Aleksandrowie	Łódzkim.	

§4. Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	wydania.	

	
	
	

Burmistrz	Aleksandrowa	Łódzkiego	
	

(–)	Jacek	Lipiński	


